РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление «О ликвидации Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения городского округа
«город Дербент» «Центр развития ребенка - детский сад № 22»

от 29.03.2024 № 125

Администрация городского округа города Дербент постановляет:
1. Внести в п.6 постановления администрации городского округа «город

Дербент» «О ликвидации Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения городского округа «город Дербент» «Центр развития
ребенка - детский сад № 22» от 29.03.2024 №125 следующие изменения:

6.1. Обеспечить распределение воспитанников, посещающих Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение городского округа «город
Дербент» «Центр развития ребенка - детский сад №22», в дошкольные учреждения
городского округа «город Дербент» при наличии мест;

6.2. Проинформировать родителей детей, ожидающих зачисления в
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение городского
округа «город Дербент» «Центр развития ребенка - детский сад № 22»
о необходимости обратиться в МКУ «ДГУО» для выбора другого дошкольного
образовательного учреждения;

6.3. В случае невозможности осуществить информирование МКУ «ДГУО»
вправе самостоятельно выбрать другое дошкольное образовательное учреждение
согласно постановлению администрации городского округа «город Дербент» от 25
апреля 2022 года за №187 «О закреплении территорий за муниципальными
бюджетными образовательными учреждениями городского округа «город
Дербент», реализующими программы дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Зейналова В.В.

Глава Р.С. Пирмагомедов